
Vente aux enchères

Nom: Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation totale Suite à l'abandon

Numéro de
l'enchère:

V250042

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/nv-jacky-knoops-grondwerken-en-infra-liquidation-totale-suite-a-l-
abandon~kvbq220mtl 

Date de début: 18/3/2025 at 00:00

Date de fin: 31/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 177

Description: Offre exceptionnelle de matériel divers pour le transport, le terrassement et l'infrastructure en raison de l'arrêt
définitif de la société Jacky Knoops à Oudsbergen !

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/YzuM8BLTBCeruxDh7 &nbsp;

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/YzuM8BLTBCeruxDh7 Heftruck 2.0t aanwezig

Du 7/4/2025 09:00 jusqu'à 7/4/2025 13:00 
Nijverheidslaan 1521
3600 Oudsbergen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 1 van 20

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/nv-jacky-knoops-grondwerken-en-infra-liquidation-totale-suite-a-l-abandon~kvbq220mtl
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/nv-jacky-knoops-grondwerken-en-infra-liquidation-totale-suite-a-l-abandon~kvbq220mtl


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.001 Chargeur sur roues Doosan DL350 M.ARR.2012
Marque : Doosan Modèle : DL350 Type : Chargeur sur roues Année de
construction : 2012 Heures de fonctionnement : 8.282 État de la machine :
Usagé VIN : DHKCWLAIEB000507 Spécifications techniques - DL 350
Doosan voir le lien ci-dessous https://www.lectura-
specs.nl/nl/model/bouwmachines/wielladers-doosan/dl-350-1130974

€ 12500,00

V250042.002 MAN TGX 18.480 unité de tracteur M.ARR. 2016
Marque : MAN Type : TGX 18480 Type : Camion/tracteur Première
immatriculation : 02/2016 Carburant : Diesel Kilométrage : 409.757
Transmission : Automatique Puissance : 480 CV (353 kW) Capacité du
moteur : 12 419 cm³ Classe environnementale : Euro6 Numéro de châssis
: WMA06XZZ0GP073348 État du véhicule : Usagé Contrat d'entretien : Ok
Documents : Présent

€ 3000,00

V250042.003 MAN TGX 18.480 unité de tracteur M.ARR. 2016
Marque : MAN Type : TGX 18480 Type : Camion/tracteur Première
immatriculation : 02/2016 Carburant : Diesel Kilométrage : 474.275
Transmission : Automatique Puissance : 480 CV (353 kW) Capacité du
moteur : 12 419 cm³ Classe environnementale : Euro6 Numéro de châssis
: WMA06XZZ0GW215526 État du véhicule : Usagé Contrat d'entretien : Ok
Documents : Présent

€ 3000,00

V250042.004 Semi-remorque Wielton NW-3 Tipper M.ARR.2012
Marque : Wielton Type : NW-3 1er enregistrement : 11/2012 Carrosserie :
Benne Nombre d'essieux : 3 Numéro de châssis : SUDNW300000033026
État de la machine : Usagé Documents : Ok

€ 3000,00

V250042.005 Schmitz Cargobull SGF*S3 Semi-remorque à benne basculante
M.ARR.2012
Marque : Schmitz Cargobull Type : SGF*S3 1ère immatriculation : 12/2012
Carrosserie : Benne Nombre d'essieux : 3 Numéro de châssis
WSK00000001269766 État de la machine : Usagé Documents : Ok

€ 3000,00

V250042.006 Schmitz Cargobull SGF*S3 Semi-remorque à benne basculante
M.ARR.2016
Marque : Schmitz Cargobull Type : SGF*S3 1er enregistrement : 02/2016
Carrosserie : Benne Nombre d'essieux : 3 Numéro de châssis :
WSK00000001289316 État de la machine : Usagé Documents : Ok

€ 4000,00

V250042.007 Schmitz Cargobull SGF*S3 Semi-remorque à benne basculante
M.ARR.2014
Marque : Schmitz Cargobull Type : SGF*S3 1er enregistrement : 10/2014
Carrosserie : Benne Nombre d'essieux : 3 Numéro de châssis :
WSK00000001282864 État de la machine : Usagé Documents : Ok

€ 3500,00

V250042.008 Schmitz Cargobull SCB*S3D Semi-remorque à benne basculante
M.ARR.2022
Marque : Schmitz Cargobull Type : SCB*S3D 1ère immatriculation :
05/2022 Carrosserie : Benne Nombre d'essieux : 3 Numéro de châssis
WSM00000001326351 État de la machine : Usagé Documents : Ok

€ 7500,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 2 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.009 Volkswagen Amarok pick-up 2.0Tdi bwj.2016
Marque : Volkswagen Type : Amarok Type de carrosserie : SUV/4x4/Pick-
up /Cabine double Type de véhicule : Cargo léger 1ère immatriculation :
02/2016 Transmission : Manuelle Kilométrage : 208.320 Carburant : diesel
Cylindrée : 1968 Puissance du moteur : 132 kW (179 ch) Classe
environnementale : Euro5 Nombre de clés : 2 Barre de remorquage :
Présente Numéro de châssis VW1ZZZ2HZGH011280 Documents :
Présents Condition : Utilisé(dommages voir fig)

€ 6500,00

V250042.010 Tracteur MAN TGX 18 500 M.ARR.2019
Marque : MAN Type : TGX 18500 Type de véhicule Camion/tracteur
Première immatriculation : 06/2019 Carburant : Diesel Kilométrage :
25.902 Transmission : Automatique Puissance : 500 CV (368 kW)
Capacité du moteur : 12 419 cm³ Classe environnementale : Euro6
Numéro de châssis : WMA22XZZ6KP126163 État du véhicule : Usagé
Contrat d'entretien : Ok Documents : Présent

€ 7000,00

V250042.011 Volvo FH12.420 transporteur de machines M.ARR. 2004
Marque : Volvo Type : FH 6X2RL 7.5 Type : Camion/transporteur de
machines Première immatriculation : 10/2004 Carburant : Diesel
Kilométrage : 1.141.282 Transmission : Automatique Puissance du moteur
: 420 CV (309 kW) Cylindrée du moteur : 12 130 cm³ Classe
environnementale : Euro3 Numéro de châssis YV2ACFCX4A590791 État
du véhicule : Usagé Contrat d'entretien : Ok Documents : Présent

€ 3500,00

V250042.013 Remorque à double essieu Hapert 2T M.ARR. 2007
Marque : Hapert Type : AL2004 1ère immatriculation : 02/2007 Charge
utile maximale : 1520kg Nombre d'essieux : 2 Freiné : Oui Numéro de
châssis XLHAL200000687132 Documents : Présents

€ 500,00

V250042.014 Remorque surbaissée Gheysens&Verpoort M.ARR. 1994
Marque : Gheysens&Verpoort Type : R3121B Type : Remorque-remorque
Première immatriculation : 10/1994 Numéro de châssis :
YA9R312B69115309 État de conservation : Occasion Documents :
Présents

€ 500,00

V250042.015 Remorque à double essieu Ifor Williams 3.5T M.B. 2003
Marque : Ifor Williams Type : 6D6 1er enregistrement : 02/2003 Charge
utile maximale : 2550kg Nombre d'essieux : 2 Freiné : Oui Numéro de
châssis SCK60000020349310 Documents : Présents

€ 400,00

V250042.016 Remorque à double essieu Hapert 2T M.ARR:2004
Marque : Hapert Type : AL2001 1ère immatriculation : 08/2004 Charge
utile maximale : 1162kg Nombre d'essieux : 2 Freiné : Oui Numéro de
châssis XLHAL200000670440 Documents : Présents

€ 400,00

V250042.017 Conteneur de cour L410xL210xH240cm
En l'état Incluant des étagères de stockage en métal

€ 250,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 3 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.018 Conteneur de cour L610xL240xH250cm
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.019 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.020 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.021 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.022 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 500,00

V250042.023 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.024 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.025 Conteneur à crochet/dépôt
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.026 Tamis à tambour longueur 450cm Ø215cm
En l'état actuel des choses

€ 225,00

V250042.027 Tamis à tambour longueur 450cm Ø215cm
En l'état actuel des choses

€ 225,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 4 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.028 Lot de tuyaux en PVC de différentes tailles
En l'état emballage inclus

€ 50,00

V250042.029 Lot de dalles en PVC pour le bâtiment/la construction
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.030 2pcs rampes de chargement fixes en métal pour l'accostage (avec
plate-forme)
Dans son état actuel dim:L600xL150xH130

€ 600,00

V250042.031 Lot de clinkers et de margelles de différentes tailles
En l'état actuel des choses

€ 125,00

V250042.032 5pcs.gitterboxes
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.033 Lot de poutres métalliques UNP
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.034 Beaucoup de barrières de foule en métal et en plastique
En l'état 14 en plastique et 10 en métal avec support

€ 300,00

V250042.035 Grand lot de panneaux de signalisation divers, y compris pieds et
poteaux
En l'état Palettes et supports inclus

€ 500,00

V250042.036 47 bornes de jardin en plastique, y compris les pieds
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.037 +/- 140 sacs de 25kg Concrete Mix Super +10 ou quelques sacs de
ciment
En l'état Palettes incluses

€ 100,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 5 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.038 14 big bags de sable et de gravier divers (8xconcrete,4xchape,2xfine
gravel)
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.039 Réservoir de carburant à quai 1 100L avec pompe 24V
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.040 Réservoir quai 440L ATS avec pompe 24V Bwj.2019
En l'état actuel des choses

€ 300,00

V250042.041 Système de réservoir diesel mobile CEMO 200L 12V
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.042 Système de réservoir diesel mobile CEMO 200L 12V
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.043 lot de rouleaux de filet de sécurité ou de barrière en plastique orange
En l'état Palettes et cartons inclus

€ 50,00

V250042.044 Capuchons de protection des câbles de terre en plastique Lot
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.045 Goulotte en 11 pièces
En l'état actuel des choses

€ 150,00

V250042.046 2 palettes avec big bags (voir fig.)
En l'état +/-550st.

€ 180,00

V250042.047 12 plaques d'égout carrées et 1 ronde en fonte
En l'état actuel des choses

€ 250,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 6 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.048 3 grands sacs de gravier/de pierres concassées
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.049 5 bagues d'arbre
En l'état actuel des choses

€ 125,00

V250042.050 Gouttières de terrain
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.051 Lot de câbles électriques
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.052 Tuyau de drainage du terrain
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.053 Lot de tube de câble flexible rouge+Tuyau spiralé différents diamètres
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.054 Colliers de raccordement pour caisses d'infiltration
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.055 4 fenêtres en pvc à double vitrage
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.056 2 marteaux pneumatiques
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.057 Lot de pneus divers avec conteneur ibc (voir fig.)
En l'état actuel des choses

€ 20,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 7 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.058 18 palettes + bords de palettes associés 800x600x200mm
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.059 Lot de poteaux de rue en bois
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.060 Caisse-palette avec des pinces de clôture de construction métallique
En l'état actuel des choses

€ 75,00

V250042.061 Caisse-palette avec construction métallique, pinces, câbles de levage
et de grue
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.062 2 caisses palettes avec douilles à vis (voir fig.)
En l'état actuel des choses

€ 75,00

V250042.063 Jeu de béquilles de semi-remorque
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.064 Collier de serrage 1 000 kg Mdb
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.065 Collier de serrage 1 000 kg Mdb
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.066 Pince à panneaux 1,500kg
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.067 Lot de rouleaux de film plastique etc...(voir fig)
En l'état actuel des choses

€ 50,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 8 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.068 Epandeur Jarmet N020 300L M.ARR. 2012
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.069 Épandeur Vicon 500L
En l'état actuel des choses

€ 130,00

V250042.070 Épandeur Vicon 500L
En l'état actuel des choses

€ 130,00

V250042.071 Lot Caisses d'infiltration
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.072 Lot contreplaqué et aggloméré
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.073 Poutre de levage de lot 1500 et 1600kg
En l'état actuel des choses

€ 175,00

V250042.074 3 rouleaux de terre et 3 tampons manuels
En l'état actuel des choses

€ 65,00

V250042.075 Lot dimensions et nombre de tuyaux d'eau potable voir fig
En l'état actuel des choses

€ 22,50

V250042.076 Chaînes de levage de lot
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.077 Lot de griffes de levage
En l'état actuel des choses

€ 50,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 9 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.078 Beaucoup de caniveaux dans les rues
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.079 Tendeurs d'échelle à cliquet
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.080 Lot de sangles à cliquet
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.081 Pièces épandeur de sel (montage sur roue)
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.082 2 Feux de signalisation mobiles
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.083 Conteneurs de bâches en lots
En l'état actuel des choses

€ 125,00

V250042.084 2 planches d'écartement et 1 phare
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.085 Système de réservoir diesel mobile 24/12V
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.086 Bétonnière 220v
En l'état actuel des choses

€ 25,00

V250042.087 Chaînes de levage de lot
En l'état actuel des choses

€ 30,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 10 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.088 Chaîne de levage
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.089 Chaînes de levage de lot
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.090 Scie à table Avola 380v
En l'état actuel des choses

€ 225,00

V250042.091 Pince à panneaux MTQ 300kg M.ARR.2012
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.092 crochet de levage
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.093 Chaînes de levage de lot
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.094 Chaînes de levage de lot
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.095 Seaux de construction et seaux de mortier
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.096 Barrow en pierre
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.097 2 brouettes
En l'état actuel des choses

€ 20,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 11 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.098 Bâtons de balise
En l'état actuel des choses

€ 60,00

V250042.099 2 rallonges électriques
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.100 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 60,00

V250042.101 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.102 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.103 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.104 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 35,00

V250042.105 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.106 Couvercles de trou d'homme en fonte
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.108 Camion-caisse en aluminium
En l'état actuel des choses

€ 100,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 12 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.109 PROBST chariot à pierres / chariot à briques
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.110 14pcs.bords de palette 120x80cm
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.111 Panneau d'affichage mobile
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.112 Escabeau industriel 8 échelons
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.113 Échelle 16 échelons
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.115 Échelle 12 échelons
En l'état actuel des choses

€ 5,00

V250042.116 Echafaudage mobile en aluminium
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.117 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.118 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 30,00

V250042.119 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 15,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 13 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.120 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.121 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.122 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.123 Puits en pvc
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.124 Puits en pvc
En l'état Caisse incluse

€ 20,00

V250042.125 Couvercles de trou d'homme en plastique
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.126 Casiers métalliques
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.127 2 rampes en aluminium 300x50x17cm
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.128 DiBO IBH-M 220/22 nettoyeur haute pression à eau chaude 380v (ne
chauffe plus)
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.135 Meuleuse d'angle Makita GA9020
En l'état actuel des choses

€ 25,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 14 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.136 Marteau piqueur Flex CHE5-45 SDS-max
En l'état actuel des choses

€ 40,00

V250042.137 ±20 mètres courants de rayonnages à palettes
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.138 ±30 mètres courants de rayonnages à palettes
En l'état actuel des choses

€ 125,00

V250042.139 Marteau et marteau-piqueur DUSS PK75
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.140 Brise-roche à essence Wacker Neuson BH55 bwj.2018
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.141 Bomag rammer BT 60 bw.2014
En l'état actuel des choses

€ 250,00

V250042.142 Marteau à essence Wacker Neuson Bs50-2 bwj.2015
En l'état actuel des choses

€ 275,00

V250042.143 Partij banden en velgen
In de staat waarin het zich bevindt

€ 75,00

V250042.144 Lot de pneus et de jantes
En l'état actuel des choses

€ 60,00

V250042.145 ±50 mètres courants de rayonnages à palettes
En l'état actuel des choses

€ 250,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 15 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.146 Hitachi C10FSH tronçonneuse avec support
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.147 Mobiele infrarood ruimteverwarming
In de staat waarin het zich bevindt

€ 100,00

V250042.148 7st. handwaterpompen gietijzer
In de staat waarin het zich bevindt

€ 60,00

V250042.149 Scie à béton Dolmar à essence
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.150 Scie à béton Dolmar à essence
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.151 Scie à béton Dolmar à essence MM4
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.152 Ford FDT9200SE générateur diesel bw.2022
En l'état actuel des choses

€ 800,00

V250042.153 Groupe électrogène mobile europower
En l'état actuel des choses

€ 37,50

V250042.154 Plaque vibrante à essence Bomag
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.155 Plaque vibrante à essence
En l'état actuel des choses

€ 100,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 16 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.156 Groupe électrogène mobile à essence
En l'état actuel des choses

€ 45,00

V250042.157 Essence de pompe à eau encrassée
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.158 Vibrateur à béton Javac
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.159 Broyeur de pierres et de clinker
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.160 Broyeur de pierres et de clinker
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.161 Perceuse à essence Gölz KB300 avec moteur Stihl
En l'état actuel des choses

€ 200,00

V250042.162 Tarière à essence Rhodes
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.163 Foret diamanté à essence Gölz avec mèches
En l'état actuel des choses

€ 100,00

V250042.164 Eclairage de cour à Led avec 2 prises
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.165 Semoir à terre
En l'état actuel des choses

€ 40,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 17 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.166 Finisseur (poutre vibrante) Husqvarna essence
En l'état actuel des choses

€ 80,00

V250042.167 Broyeur de pierres et de clinker
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.168 Pulvérisateur à pression MESTO 5L
En l'état actuel des choses

€ 15,00

V250042.169 Pulvérisateur à pression MESTO 6L
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.170 Réservoir d'eau sous pression Husqvarna 13L pour tronçonneuses
En l'état actuel des choses

€ 7,50

V250042.171 Réservoir d'eau sous pression Husqvarna 13L pour tronçonneuses
En l'état actuel des choses

€ 7,50

V250042.172 Stihl Sg31 pulvérisateur à pression 5L
En l'état actuel des choses

€ 10,00

V250042.173 Vannes d'égout du lot Lansas et Sava
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.174 Marteau et marteau-piqueur DUSS PK75
En l'état actuel des choses

€ 37,50

V250042.175 Meuleuse d'angle Makita GA9020
En l'état actuel des choses

€ 25,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 18 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.176 Marteau de démolition Metabo KHE 96
En l'état actuel des choses

€ 50,00

V250042.177 Marteau de démolition DeWalt D25602-QS
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.178 Meuleuse d'angle sans fil Dewalt
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.179 Pince à carton Probst
En l'état actuel des choses

€ 20,00

V250042.180 Mobiele olie afzuig- en opvangunit
In de staat waarin het zich bevindt

€ 30,00

V250042.181 Lijnspuitwagen Perfect Striper
In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250042.182 Set hijsklemmen
In de staat waarin het zich bevindt

€ 40,00

V250042.183 Hijsklem Vetter 1000kg bwj.1988
In de staat waarin het zich bevindt

€ 100,00

V250042.184 Grasmaaier Honda HRD530(zonder opvangbak)
In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250042.185 10 dozen A4 printpapier
In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 19 van 20



Nombre Description Offre d'ouverture

V250042.186 Partij stalen hijskabels,harpsluitingen en hijsogen
In de staat waarin het zich bevindt

€ 70,00

CATALOGUE
Nv Jacky Knoops grondwerken en infra : liquidation
totale Suite à l'abandon
V250042

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 19:35

Pagina 20 van 20


